Rozkład zajęć  
Kierunek studiów: Pedagogika 										Studia niestacjonarne II stopnia
					
Specjalność: Pedagogika społeczno - opiekuńcza
Rok I         
Sesja:   9.12 – 11.12.2016 r. 

	Dzień
	grupa
	Godziny zajęć

	
	
	7.30-9.00
	9.05-10.35
	10.45-12.15
	12.20-13.50
	14.00-15.30
	15.35-17.05
	17.15-18.45
	18.50-20.20

	
	
	7.30-8.15 
8.15-9.00
	9.00-9.50
9.50-10.35
	10.45-11.30
11.30-12.15
	12.20-13.05
13.05-13.50
	14.00-14.45
14.45-15.30
	15.35-16.20
16.20-17.05
	17.15-18.00
18.00-18.45
	18.50-19.35
19.35-20.20
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	Współczesne problemy psychologii

Wykład
Dr A. Sarna
10/15 s.419
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10.12

	
	
	
	Współczesne problemy socjologii
Wykład

Dr Ł. Albański
15/15 s.419

	Spotkanie z przedstawicielami Biura ds. Osób Niepełnosprawnych

s.419

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

Nd
11.12

	
	
	
	Wykład monograficzny

Dr M. Rozembajgier
10/10
s.419


	Andragogika
Ćwicz.
Dr A.Fabiś
s.419
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													Opiekun: dr Jolanta Urbanek

